
Bixia och Fastighetsägarna Syd i nytt
samarbete för en mer hållbar
fastighetsmarknad
Bixia inleder samarbete med Fastighetsägarna Syd och breddar därmed sitt
partnerskap med branschorganisationen Fastighetsägarna. Nu får ytterligare 1
700 medlemmar tillgång till 100 procent förnybar el och energirådgivning, med
målet att sänka kostnader och bidra till klimatomställningen.

Sedan tidigare har Bixia ett samarbete inom region GFR (Göteborg, Fyrbodal och Sjuhärad). Genom det
nya partnerskapet mellan Bixia och Fastighetsägarna Syd får även medlemmar i södra Sverige tillgång
till Bixias expertis inom elområdet och lösningar anpassade för fastighetsägarnas behov.

– Vi är glada över att utöka samarbetet med Fastighetsägarna och ge fler fastighetsägare tillgång till
hållbara elavtalslösningar, grundade i det som driver oss, att leverera förnybar och lokalt producerad el.
Vi kan också bidra med rådgivning kring hur man optimerar sin elanvändning, får bättre kontroll över
sina kostnader och tar steg mot en mer hållbar energiförsörjning, säger Stefan Takac, affärsenhetschef
Privat & Företag.

Bixia kan även hjälpa Fastighetsägarna Syds medlemmar med vägledning i frågor som rör solenergi,
flexibilitet och andra lösningar som bidrar till ökad hållbarhet inom fastighetssektorn.

Elmarknaden är i ständig förändring och energikostnaderna är en central fråga för fastighetsbranschen.
För att möta dessa utmaningar krävs långsiktiga lösningar, som samtidigt kan skapa en positiv påverkan
på klimat och samhälle.

Fastighetsägarna är branschorganisation som arbetar för en hållbar och fungerande fastighetsmarknad.
Uppdraget är att förbättra villkoren för fastighetsföretagandet i landet, så att bostads- och
lokalmarknaden kan utvecklas på ett hållbart sätt.

 

För mer information kontakta:

Stefan Takac, Affärsenhetschef Privat & Företag, 0730-97 99 43, stefan.takac@bixia.se
Presskontakt Bixia, 013-20 91 40

Bixia är ett av Sveriges största elhandelsbolag och arbetar aktivt för att öka andelen
lokalproducerad el. Företaget är balansansvarigt gentemot Svenska kraftnät och bidrar till ett
hållbart energisystem genom en effektiv elhandel och utveckling av energitjänster anpassade
för framtidens elmarknad. Under 2024 uppgick omsättningen till 4,5 miljarder kronor. Läs mer
på www.bixia.se
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